
RENATA H. (renysekh) ID 153621 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i ostatní nakupující
  věcičky,které vám nabízíme jsou již nošené,ale v dobrém stavu.Na chyby nebo vady se snažím upozornit,ale může se stát,že
něco přehlédnu,pak samozřejmě je možná domluva.Lhůta na reklamaci je 14dní. Vámi vybrané věcičky rezervuji 7 dnů ( dle
dohody i déle) Zboží posílám od připsání penízků na účet do dvou dnů.NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM !!! Podklady k platbě posílám
pokud možno co nejdříve,jinak se ozvu do 24 hod.
  Poštovné- Balíčky posílám pouze doporučeně ! Účtuji minimálně 40,-
  Na SLOVENSKO NEPOSÍLÁM !!!
  Jakmile Vám balíček dojde,napiště mi prosím na e-mail,že balíček přišel v pořádku.
  Pokud jde o věcičky,co jsou k objednávce zdarma,musíte si o ně napsat.
  Dárečky,které jsou zdarma k objednávce min.150,- atd. se nevztahují na Aukce
  O CENÁCH NESMLOUVÁM !!!

  PŘEJEME VÁM HEZKÉ NAKUPOVÁNÍ A DOUFÁME,ŽE BUDETE SPOKOJENI JAK S NABÍZENÝM ZBOŽÍM TAK I S PODMÍNKAMI.

  HEZKÉ DNY VÁM PŘEJE KAROLÍNKA A maminka RENČA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

